НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  27.11.2008  № 122
г. Нижние Серги

Об установлении индивидуальных тарифов на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на территории Нижнесергинского муниципального района на 2009 год
    В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь п.п. 13 п.3 статьи 22 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2009 года по 31 декабря 2009 года индивидуальные тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в Нижнесергинском муниципальном районе (прилагаются).

2. Довести до сведения организаций, оказывающих услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, что применение тарифов, превышающих установленные данным решением, является нарушением порядка ценообразования.

3. Опубликовать данное решение в Нижнесергинской районной  газете «Новое время», а также на официальном сайте Думы Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы  Нижнесергинского муниципального района (Поланский П.В.).
Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                                  Е.Н. Кучмина

Утверждены решением
Думы Нижнесергинского муниципального района

от 27 ноября 2008 года № 122

Тарифы  на услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов
	№ п/п
	Вид предоставляемых услуг, наименование организаций, предоставляющих услуги
	рублей за 1 кубический метр без НДС

	Утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов

	1.
	открытое акционерное общество «Уралбурмаш» (п. Верхние Серги)

	Тариф на утилизацию, 4 класс опасности

	1.1.
	Население и организации ЖКХ, бюджетные учреждения
	121,82

	1.2.
	Прочие потребители
	159,67

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис» (г. Михайловск)
	144

	3.
	Индивидуальный предприниматель «Постика» (г. Нижние Серги, п. Дружинино, п. Солдатка, с. Первомайское, с. Лазоревый)
	125,74